中共陕西国际商贸学院委员会文件

陕商院党〔2024〕14号

★

关于李东豪同志职务任命的通知

各党总支、直属党支部：

经 2024 年 3 月 15 日党委会研究决定，任命：

李东豪同志为医药学院党总支书记，试用期一年，原职务自

然免除。

特此通知。

中共陕西国际商贸学院委员会

                   2024 年 3 月 21 日

抄送：校领导。

陕西国际商贸学院党政办公室 2024年 3月 21日印发

	doc_mark
	标题
	subject
	date2